



ESTADO DE RESULTADO
International Union Bank, S.A.
Enero - Diciembre de 2002

| Descripcion | Enero | Febrero | Marzo | Trimestre I | Abril | Mayo | Junio | Trimestre II | Julio | Agosto | Septiembre | Trimestre III | Octubre | Noviembre | Diciembre | Trimestre IV | Acumulado Anual |
|-------------------------------|--------|---------|---------|-------------|---------|---------|---------|--------------|--------|--------|------------|---------------|---------|-----------|-----------|--------------|-----------------|
| Ingresos Por Intereses | 3.809 | 3.519 | 3.791 | 11.119 | 3.863 | 3.864 | 4.363 | 12.091 | 13.404 | 27.740 | 18.738 | 59.882 | 18.961 | 182.355 | 76.097,94 | 277.412,98 | 360.504,27 |
| Préstamos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 435 | 435 | 1.565 | 1.826 | 1.196 | 4.588 | 703 | 577 | 575,12 | 1.855,43 | 6.878,06 |
| Depósitos | 3.809 | 3.519 | 3.791 | 11.119 | 3.863 | 3.864 | 3.928 | 11.656 | 3.891 | 13.442 | 3.373 | 20.706 | 3.262 | 167.266 | 63.409,64 | 233.937,48 | 277.417,81 |
| Inversiones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7.948 | 12.472 | 14.169 | 34.588 | 14.995 | 14.512 | 12.113,18 | 41.620,07 | 76.208,40 |
| Arrendamiento Financiero | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Otros Ingresos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Egresos de Operaciones | 2 | 80 | 135 | 217 | 0 | 90 | 525 | 615 | 1.046 | 1.123 | 1.161 | 3.331 | 980 | 1.968 | 2.616,94 | 5.565,61 | 9.728,58 |
| Intereses Pagados | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 425 | 425 | 1.016 | 1.038 | 1.046 | 3.101 | 885 | 1.828 | 2.318,94 | 5.032,61 | 8.558,57 |
| Comisiones | 2 | 80 | 135 | 217 | 0 | 90 | 100 | 190 | 30 | 85 | 115 | 230 | 95 | 140 | 298,00 | 533,00 | 1.170,01 |
| Ingreso Neto de Intereses | 3.807 | 3.439 | 3.656 | 10.902 | 3.863 | 3.774 | 3.838 | 11.476 | 12.358 | 26.617 | 17.576 | 56.551 | 17.980 | 180.386 | 73.481,00 | 271.847,37 | 350.775,69 |
| Otros Ingresos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13.416,90 | 13.416,90 | 13.416,90 |
| Comisiones | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Operaciones con Divisas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Dividendos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Otros Ingresos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13.416,90 | 13.416,90 | 13.416,90 |
| Ingresos de Operaciones | 3.807 | 3.439 | 3.656 | 10.902 | 3.863 | 3.774 | 3.838 | 11.476 | 12.358 | 26.617 | 17.576 | 56.551 | 17.980 | 180.386 | 86.897,90 | 285.264,27 | 364.192,59 |
| Egresos Generales | 5.612 | 8.935 | 17.320 | 31.867 | 18.486 | 21.639 | 24.102 | 64.227 | 21.547 | 23.356 | 18.487 | 63.391 | 22.445 | 32.658 | 27.960,89 | 83.063,69 | 242.549,55 |
| Gastos Administrativos | 3.500 | 5.600 | 12.800 | 21.900 | 13.800 | 12.550 | 13.929 | 40.279 | 14.767 | 15.002 | 10.717 | 40.486 | 14.816 | 14.595 | 17.140,17 | 46.551,03 | 149.215,62 |
| Gastos Generales | 1.918 | 3.141 | 3.325 | 8.384 | 3.492 | 7.895 | 9.173 | 20.560 | 5.780 | 7.354 | 5.763 | 18.897 | 5.618 | 16.052 | 8.809,94 | 30.480,32 | 78.321,60 |
| Gastos de Depreciación | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.008 | 1.008 | 1.011 | 1.011 | 1.010,78 | 3.032,34 | 4.040,38 |
| Otros Gastos | 194 | 194 | 1.194 | 1.583 | 1.194 | 1.194 | 1.000 | 3.389 | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 3.000 | 1.000 | 1.000 | 1.000,00 | 3.000,00 | 10.971,95 |
| Utilidad antes de Provisiones | -1.806 | -5.496 | -13.664 | -20.966 | -14.623 | -17.865 | -20.264 | -52.752 | -9.189 | 3.260 | -911 | -6.840 | -4.465 | 147.729 | 58.937,01 | 202.200,58 | 121.643,04 |
| Provisiones por Cuentas Malas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Utilidad del Periodo | -1.806 | -5.496 | -13.664 | -20.966 | -14.623 | -17.865 | -20.264 | -52.752 | -9.189 | 3.260 | -911 | -6.840 | -4.465 | 147.729 | 58.937,01 | 202.200,58 | 121.643,04 |